
2013 Great Northern Boys Invitational
Team Results
Dec 5, 2012

Page: 1
Printed: 1/21/2013 7:29 PM

Men / 4 / All Ages
Session: All

Rank Gym ScoreTeam

1 MHG * 178.400 29.200 29.000 31.800 27.500 29.200 31.700
3T3T 1 1 2 1T

436 Isaiah Schmitz 9.800 10.6009.500
438 Gavyn Vogstrom 9.800
434 Jackson Jaffe 9.600 10.200 9.10010.500
439 Ben Walther 9.400 9.10010.800
429 Christopher Byrnes 9.400 10.500
433 Jacob Hoversten 9.300 10.600
431 Michael Darst 10.50010.200
432 Charlie Gambach 9.500

2 GMG * 174.500 29.200 26.800 30.900 27.500 29.300 30.800
3T3T 2 2 1 3

403 Austin Kantor 10.100 9.30010.200 9.9009.500
404 Quinten Kolness 9.600 8.500 9.10010.600 10.10010.400
402 Matthew Giftakis 9.500 9.700 9.10010.100 10.8009.400
401 Colton Caldwell 8.600

3 JETS * 173.300 30.600 25.500 30.800 28.100 26.600 31.700
11 4 3 4 1T

422 Kai Castro 10.300 9.500 10.600 10.4009.000
425 Fredrick Krebs 10.200 10.000 8.300
420 Sean Bannon 10.100 8.900 9.40010.200 9.300
424 Ian Hensley 7.100
426 Michael Wallace 9.500 10.800
421 Kevin Bossou 9.200 10.500

4 IGM * 171.900 28.500 26.000 30.600 27.800 28.300 30.700
25 3 4 3 4

414 Mateo Castro 9.900 9.00010.300 9.900
415 Art Kuksenko 9.300 8.200
412 Alex Burman 9.300
413 Michael Guzior 9.300 9.60010.200 10.3009.600
416 Justin Stremski 8.500 9.20010.100 10.5009.600
411 Weston Bischoff 9.100

5 NSG * 164.200 29.900 24.500 28.800 26.500 25.400 29.100
82 5T 5 6 6

447 Levi Sherman 10.200 10.5008.400
444 Mac Harmer 9.900 7.800 9.0009.900 8.200
445 Henry Meisel 9.800 8.200 8.7009.600 9.300
446 Haden Paravecino 8.500 8.800 9.3008.800
443 Jacob Carlson 9.300
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6 TCT * 160.500 27.600 23.200 27.300 26.800 26.000 29.600
66T 8 7 5 5

453 Andy Rasmussen 9.800 8.200 9.20010.000 9.5008.000
452 Dontell Peschong 8.900 7.600 8.900 10.5009.900
451 Hayden Olsen 8.900 7.400 8.800
454 Hudson Young 8.8008.400
450 Drew Mayo 8.100
449 Cooper Lamott 9.600

7 Midwest * 156.400 27.600 24.500 26.300 25.900 23.700 28.400
96T 5T 8 7T 7

408 Brennan Cashman 9.500 7.600 8.2009.100 8.9008.000
409 Brady Donnohue 9.200 9.100 8.8008.600 10.1008.100
410 Dennis Yang 8.900 7.800 8.9008.600 9.4007.600

8 GNG * 155.000 27.100 23.500 28.200 26.600 23.300 26.300
79 7 6 9 9

405 Kannen Warner 9.400 7.700 9.00010.000 9.4008.700
407 Mason Boeff 9.200 8.700 8.8009.900 8.8008.600
406 Jesse Berndt-Alonso 8.500 7.100 8.8008.300 8.1006.000

9 MVG * 153.900 27.300 22.500 26.100 27.000 23.700 27.300
58 9 9 7T 8

460 Dennis Such 10.000 8.600 9.1008.800 9.70010.000
457 William Haugh 8.700 9.0008.400 6.500
458 Topher Needham 8.600 6.800 8.600
459 Benjamin Rudolf 7.100 8.9008.900 9.0007.200
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